
Uchwała Nr XXV/298/2020 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/268/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 września 2020 r. 
w sprawie uchwaleniaRegulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Michałowice 

Na podstawie art.18  ust.1  i 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z     2020r.     poz. 713z  późn.  zm.)     oraz art. 19ust. 3ustawy     z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019r. poz. 1437z 
późn. zm.),Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXIII/268/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 września 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Michałowice, 
wprowadza się następujące zmiany:1)w§ 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Umowa może być zawarta 
zosobami korzystającymi z lokali znajdujących się wbudynku  wielolokalowym  na  wniosekosoby, 
która posiada tytuł prawny dokorzystania z nieruchomości, do której ma być dostarczana woda lub 
z której mają być odprowadzane ścieki, albo osoby, która korzysta z nieruchomości 
o nieuregulowanym stanie prawnympo spełnieniu warunków określonych w Ustawie.”2)w§ 6 zdanie 
pierwsze otrzymuje brzmienie: „Wniosekosoby, która posiada tytuł prawny do korzystania 
z nieruchomości, do której ma być dostarczana woda lub z której mają być odprowadzane ścieki, albo 
osoby, która korzysta z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnymo  zawarcie umowy 
o zaopatrzenie w wodę lub (i) odprowadzanie ścieków przez Dostawcę usługzosobą korzystającą 
z lokalupowinien zawierać elementy wskazane w § 5 Regulaminu, aponadto:”3)w§ 7 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: „Ilość wody dostarczonej do nieruchomości ustala się na podstawie wskazania 
wodomierza głównego, a w przypadku jego braku –w  oparciu  o przeciętne normy zużycia 
wody.”4)w§ 7 ust. 3otrzymuje brzmienie: „Należności za zbiorowe odprowadzanie ściekówustala 
sięjako iloczyny cen i stawek opłat oraz odpowiadających im ilości świadczonych usług. Jeżeli 
przedsiębiorstwo  wodociągowo-kanalizacyjne  świadczy  wyłącznie  usługę  odprowadzania 
ściekóworazbrak jest urządzenia pomiarowego, ilość odprowadzonych ścieków ustala sięw oparciu 
o przeciętne normy zużycia wody, a w przypadku braku odniesienia w tych normach -jako równą 
ilości ściekówokreślonej w umowie.” 5)w§ 7 ust. 6otrzymuje brzmienie:„W przypadku, gdy zmiana 
cen i stawek opłat następuje w okresie między odczytami stanu wodomierza lub urządzenia 
pomiarowego ilość pobranej wody  i odprowadzonych  ścieków  przed  i po  zmianie  ustala  sięna  
podstawie  wskazań wodomierzy lub urządzenia pomiarowego lub na podstawie umowy.”6)w § 
14 uchyla się ust. 3. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61295A8C-17EB-43AC-BEE1-55EA101C2609. uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61295A8C-17EB-43AC-BEE1-55EA101C2609. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


